青农大团字（2023）13 号

关于公布青岛农业大学

第十三届大学生科技文化艺术节成绩的通知

各学院团委，团支部，学生会、研究生会：

为深入学习贯彻党的二十大精神和习近平总书记系列

重要讲话精神，大力弘扬中华优秀传统文化，培育和践行社

会主义核心价值观，丰富大学生校园文化生活，提升校园文

化活动品质，服务青年学生成长成才，激励广大青年学生发

奋学习、勇于实践，全面提高自身综合素质，校团委于 2023

年 4 月—5 月成功举办了第十三届大学生科技文化艺术节。

本届艺术节以“青春心向党 奋进新征程”为主题，以

健康向上、丰富多彩的科技文化活动为载体，为我校学生搭

建了加强文化修养、提升综合素质的平台，充分展示了我校

大学生科技文化活动的丰硕成果，是我校大学生校园文化建

设的又一盛会。

广大同学参与艺术节各活动的热情空前高涨，共有

10000 多人次提交作品或参与项目，观众人数 5 万多人次，

充分展示了我校大学生朝气蓬勃、奋发进取的良好精神风貌，

形成了健康高雅、文明和谐、独具特色的校园文化景观。

在艺术节期间，共评出优秀组织单位 21 个、获奖个人

3200 多人以及大量的优秀作品，现将优秀集体和个人名单予

以公布。

附件：第十三届大学生科技文化艺术节获奖名单

共青团青岛农业大学委员会

2023 年 6 月 14 日

第十三届大学生科技文化艺术节优秀组织单位奖

一等奖：（3 个）

经济管理学院（合作社学院） 理学与信息科学学院

园林与林学院

二等奖：（6 个）

人文社会科学学院 动物医学院

建筑工程学院 生命科学学院

动物科技学院 机电工程学院

三等奖：（12 个）

资源与环境学院 食品科学与工程学院

外国语学院 艺术学院

化学与药学院 动漫与传媒学院

植物医学院 巴瑟斯未来农业科技学院

海洋科学与工程学院 草业学院

农学院 园艺学院

第十三届大学生科技文化艺术节个人优秀组织奖

农学院（10 人）

张怀豫 姜成印 曾凡田 梅梦茹 包博文 张亚宁 王 好 胡志成 焦子涵 王永康

植物医学学院(5 人)

宋亚男 韩 锐 焦伟琪 刘梦瑶 马艺晨

资源与环境学院（10 人）

贺金晓 张宇恒 赵子月 李 斌 王翼涵 王秦政 刘 飞 刘 悦 宋 哲 张议心

园艺学院（5 人）

彭欣悦 张晏瑜 颜世喆 任政祎 赵亦菲

动物科技学院（5 人）

丁立琦 孙荣旭 段乃松 刘璟珺 张赢

草业学院（5 人）

蔡梦琪 任雅儒 周晓阳 王婧雯 杨学文

动物医学院（10 人）

陈春晓 杨子莹 牟紫仪 方钰涵 臧苗苗 陆伯勋 于 翔 吴 倩 孙嘉翊 刘 信

机电工程学院 （10 人）

李富安 王秀莹 沈学佳 满耀斗 王奕舜 李艺勤 丁 一 朱宇翔 刘嘉凯 邵凯扬

建筑工程学院（5 人）

徐若萱 王晓晨 庄茜芮 鞠慕函 时淼淼

生命科学学院（15 人）

曾祥鑫 倪广田 马一玮 薛 涵 王子铭 聂凯悦 王振业 宋秀琳 牟梦倩 许俊杰

于朝杭 郑学通 潘雪菁 王家璇 邵茗俊

食品科学与工程学院（10 人）

于跃麟 于 浩 张棋安 李文哲 陈艺欣 王 楠 张沥夫 毕咏翔 贾一涵 马瑞雪

经济管理学院(合作社学院)（15 人）

史鹏琨 陈俊男 林新童 徐子航 刘慧聪 李 想 温鸿波 陈树铭 崔盛铭 周健婷

申雅祯 隋 源 陈 舒 张煜虹 梅书源

人文社会科学学院 （10 人）

张箫萌 李双秀 王鹏宇 冯航天 陈靖梵 尚宁宇 张子涵 孔泽群 丘 琳 谢婉莹

化学与药学院（5 人）

陈玉琢 李广惠 许 鹏 遇建鸣 吕超杰

艺术学院（10 人）

王 硕 王东涛 李 默 孙小可 刘昱源 王亚楠 张 璇 胡珂嘉 段昱竹 崔昊雯

外国语学院（5 人）

张帅 李明昊 张亚宁 葛玉言 王言华

动漫与传媒学院（10 人）

王 然 高 天 王宇驰 韩君悦 张 帅 孙雨婷 常梦娇 王 洁 李宣莹 吴雨晴

理学与信息科学学院（10 人）

赵鹏飞 刘淑芬 张 贺 刘润泽 张展瑜 李博轩 冯佳萌 刘安琦 刘雨晨 马 迪

海洋科学与工程学院（5 人）

韩林霏 王林波 徐红云 高 莉 胡日鑫

园林与林学院（10 人）

午思娆 樊泊远 孙梦琦 刘锦添 陈昱嘉 司明阳 隋 艺 姜 宇 孙恺霞 贾怡琳

巴瑟斯未来农业科技学院（10 人）

霍涵宇 狄可涵 杨欣莹 宋锐涵 吴潇敏 林欣欣 王静雯 乔一凡 刘芸杉 程灵宝

学生会（10 人）

田 帅 徐 彤 刘永鑫 刘登伟 张英华 张 正 吴 悠 沈林慧 邹 睿 袁思涵

第十三届大学生科技文化艺术节品牌活动获奖名单

“青春践行二十大，踔厉奋发向未来”金话筒主持人大赛

一等奖（1 人）

李腾腾（园艺）

二等奖（2 人）

高 远（动科） 王翼涵（资环）

三等奖（3 人）

刘 鹤（巴瑟斯） 康语涵（草业） 方 晨（传媒）

优胜奖（5 人）

吴婧怡（传媒） 高梓航（草业） 郭轩成（园林）

陈鹏飞（机电） 刘康乐（生科）

“辩以明思，论以博学”大学生辩论赛

一等奖（1 个）

理学与信息科学学院（冠军）

迟晓宇 黄浩威 陈军悦 王延鼎

刘知非 陈佳雪 盛文臣 李加成

二等奖（2 个）

园林与林学院学院（亚军）

陈 静 史晓琳 杨子莹 隋 艺 张凯文

动物科技学院（季军）

朱启桢 张凯文 王群琼 李旭晓 丁立琦

三等奖（3 个）

生命科学学院

王哲 薛 涵 曹凤婕 冯佳璐 李欣蓉

人文社会科学学院

孔彦清 崔玉洁 张喻浩 顾 淼

动物医学院
赵乐相 宋国阳 徐文慧 孙祥茹 金 琳

孙崇程 孙伟程 郑子敏 刘燕雪

优胜奖（3 个）

经济管理学院（合作社学院）

冯丽元 冯雨佳 吕拂晓 王宏伟 胡晨晨

巴瑟斯未来农业科技学院

赵志远 王瑞嘉 高宇文骁 张 何 周羽杭

机电工程学院

于昊辰 郭迎栋 许 诺 何志强 韩新平

徐 鑫

优秀辩手

理学与信息科学学院

王延鼎

“品国学经典 筑文化自信”国学达人挑战赛

一等奖（2 人）

孔泽群（人文） 莘晓玥（园林）

二等奖（3 人）

陈艺文（生科） 孙慧慧（动医）

林新童（经管）

三等奖（5 人）

陈金金（园林） 颜嘉仪（人文） 王 露（动科）

韦雪漫（植医） 尚欣蕾（农学院）

优胜奖（10 人）

董奉麒（植医） 夏尚新（食品） 樊文谭（巴瑟斯）

程羽佳（建工） 米鑫丰（草业） 周一凡（机电）

李成杰（食品） 安嘉诚（理信） 陈 曦（资环）

张 斌（化药）

“品传统文化之美 弘校园法治之风”融媒体作品大赛

一等奖（2 个）

王 彤 王钰蓥 王唯亦（传媒） 李 博 宫英鹤（传媒）

二等奖（6 个）

王占凤（动科） 刘 颖（传媒） 田 辉（园林）

李国煜（草业） 高 天 闫佳慧（传媒）

王浩泉 吴婧怡（传媒）

三等奖（10 个）

潘烁烁（人文） 李子恒（传媒） 张 盈（动医）

孙宇茗（动医） 龙薪如（建工） 孙英皓（建工）

王传业（植医） 徐 俊（园林）

潘新宇 渠文婷 仇 彩 石 冉（人文）

刘文静 孙瑜莲 王艺颖（外国语）

优胜奖（20 个）

魏婷婷（海洋） 苏柏宁（园林） 于欣荧（资环）

李 阳（动医） 王雅萱（动医） 于 通（动科）

赵 丽（动科） 张艺萌（动科） 冯宇阳（食品）

蔡志峰（食品） 柴宜然（食品） 王怡然（外国语）

吴哲贤（资环） 郑宇杨（资环）

武香玉 姚弘艺 赵艺旋（外国语） 张子玉 季宏达 李 冉（外国语）

张艺萌 李雨璇 张俊粉（建工） 徐守禄 路佳硕 王明媚（建工）

王 波 范 越 孙宇豪（建工） 崔嘉嘉 宋 涵（艺术）

“科技筑梦，创想未来”科技与文化创意大赛

一等奖（3 个）

胡秋文 马清贇 陈国梁 周 旭 周 美（理信）

刘浩域 丁立琦 王明哲 马诗雨 丁 娜（动科）

范林鑫 宋馨怡 程艳欣 宋子彧 魏健勇（动医）

二等奖（6 个）

程天宇 张靖哲 周宏宝 魏嘉宁 任嘉乐（理信）

凌一茗 王 赞 杨雅麟 张 洋（理信）

丁立琦 刘浩域 刘馨月 王璐珍 李旭晓（动科）

赵雨彤 李亚朋 胡素楠 杨媛媛 李贵萌（化药）

李淑怡 潘欣睿 孙子恒 张明洋 翟学岩（人文）

郑文钰 孙梦迪 刘涵睿 段志玟 喻诗淇（外国语）

三等奖（11 个）

王新悦 周升云 袁思涵 张玉韩（传媒）

杨馨逸 马洁茹 于亚尼 王 阳（动医）

郭 丽 程孜琦 张玉莹 徐玉莹（化药）

朱正楷 刘航宁 耿泽坤 荣鑫宇 郑洋泽（化药）

王沾皓 杨凡凡 高丽颖 陈中俊 刘 杰（化药）

任宗琛 张春生 段星远（机电）

吕艺荣 林婷婷 刘芳铭 王彤羽 刘小龙（经管）

曲可加 姜润泽 张展瑜 刘润泽 徐晓玉（理信）

王玥然 董欣欣 刘 佳 朱雨萱（外国语）

杨 颖 李锦轩 孙 倩 杨超然 汤琦琦（外国语）

葛元轩 夏新力 齐鹤阳 杨洪军 张浩然（园林）

优胜奖（15 个）

路佳琦 姜南竹 韩振栋 应 卓（巴瑟斯）

王其昕 钟妮娜 李国煜 李颖慧 杨瑞华（草业）

苟春阳 王付成 赵安洋 连秀芸 赵传阳（动科）

宁雪莹 金 琳 闫雅昕 王昱文（动医）

张子续 陈顺颖 刘美仪 王一偌（园艺）

高宇文骁 刘佳艺 侯珍玉 范佳文 樊文谭（巴瑟斯）

张 珍 薛 冉 于云菲 徐婉婉 鞠慕函（建工）

孙佳晨 林婷婷 魏可明（经管）

冯小轩 郑项燕 杨亚丽 徐之皓 郭正旭（人文）

张佳蔚 张亚宁 张可欣 刘淑涵 殷嘉琨（外国语）

巩鑫宇 马 煦 乔景钰 陈佳睿（园林）

司明阳 王 毅 宿潇艺 张熠宸（园林）

王 正 吴立杰 刘佳伟 刘颖刚（园艺）

尤思月 孟祥臻 韩羊续 韩明芮（园艺）

刘鑫阳 张誉怀 姜依辰 胡 蓉 高赛赛（动医）

“青春向党，逐梦芳华”校园短剧曲艺大赛

一等奖（1 个）

理学与信息科学学院

李福昊 姜 影

二等奖（2 个）

机电工程学院

赵中瀛 张鼎正 沈学佳 葛 舟 于昊辰

王孜怡 王 坤 张圣颖

园林与林学院

叶明骏 魏志英 司明阳 郭轩成 张熠宸

夏新力 史晓琳 宫雅雯 高晓迪 王馨怡

三等奖（3 个）

外国语学院

谢艺卓 王一凡 王言华 赵印梅 卢立苹

高子晴 徐统佳 马洋阳 叶雪琳

建筑工程学院

陈博文 陈景堂 管 振 杨金金 刘锦程

经济管理学院（合作社学院）

魏恒旭

优胜奖（4 个）

动物科技学院

王璐珍 孟睿彤 高 标 李旭晓 张莉苹

张希望

李文洋 滕 炎 田书畅 程传鉴 田新宇

资源与环境学院

董雅宁 王盛典 郭景瑞 刘子康 孙乃兴

左善文

崔益田 郭文泽 亓采奕 朱博林

食品科学与工程学院

黄子悦 马 宇

人文社会科学学院

顾 淼 张宝文 张婉明 曹艺馨 刘思策

韩开心

“守护绿水青山，擘画振兴蓝图”主题公益海报设计大赛

一等奖（4 个）

刘昱彤（资环） 陈奕菲（园林）

梅晓丽 房菁洋（艺术） 鲁志成（理信）

二等奖（8 个）

王梓晴（巴瑟斯） 康宇彤（理信）

张正曦（艺术） 李若宁（建工）

阎浩轩 宋金辉（经管） 陈志奇（机电）

丁昊乐（园林）

王梦初 张亚楠 井亦非 白书烨 李静（农学院）

三等奖（10 个）

刘欣杨（园林） 梁佳平（动医） 滕萌萌（动科）

张 越（海洋） 王家璇（生科） 史可欣（食品）

张刘桦（机电） 咸苏雅（传媒）

刘子涵 刘俊杰（建工） 孙晓燕（化药）

优秀奖（14 个）

曾令懿（巴瑟斯） 马 琳（经管） 展荣梦（草业）

宋 娟（外国语） 李 默（艺术） 郭丹阳（动医）

潘烁烁（人文） 冯屹霖（植医） 王淑贤（传媒）

董恒瑞（传媒） 王巧萌 班李嘉（人文）

董航 王阳 朱潇晴（园艺） 郭梦娅 朱燕芳（动科）

徐玉莹 崔心语（化药）

“丹青怡情 翰墨抒志”校园书法、篆刻、摄影、美术大赛

（书法、篆刻作品）

一等奖（4 人）

许 鹏（机电） 孙 航（艺术） 朱俊宁（植医）

王 硕（艺术）

二等奖（8 人）

李汶璇（艺术） 肖金鑫（艺术） 楚懿诗（食品）

李盈苇（巴瑟斯） 姜 懿（经管） 李子涵（巴瑟斯）

刘沛其（理信） 王文慧（艺术）

三等奖（12 人）

崔继方（人文） 陈昊亭（人文） 黄 平（草业）

栾石蕾（人文） 宋春丽（动科） 魏宇萱（资环）

方苏俊（植医） 吕志航（动医） 李海宁（经管）

杨金妹（动科） 王怡丹（动医） 卢妍君（人文）

优秀奖（15 人）

王 妍（巴瑟斯） 朱孝天（理信） 邱 杨（园艺）

杨 畅（经管） 王淑敏（生科） 韩一诺（农学）

张新澎（理信） 苏 萑（动科） 陈明宇（经管）

于 通（动科） 杨 帆（动科） 孙嘉琦（人文）

马琪欣（动医） 徐晞铭（植医） 徐 连（动医）

（美术作品）

一等奖（3 人）

王东涛（艺术） 郭嘉琳（艺术） 丁 莹（艺术）

二等奖（7 人）

陈景堂（建工） 王 敏（经管） 王佳靓（园艺）

陈亦菲（园林） 乔景钰（园林） 董 灿（海洋）

吕小雅（食品）

三等奖（10 人）

吴浩楠（经管） 咸苏雅（传媒） 洪莹莹（生科）

王淑慧（化药） 朱益晨（巴瑟斯） 王昱雯（经管）

任 珂（园林） 郭梦然（园林） 李宜同（巴瑟斯）

左 艳（动科）

优秀奖（13 人）

贺春旭（理信） 李威岐（理信） 李慧聪（动医）

王昕钰（食品） 郭昊然（巴瑟斯） 陈秀芳（动科）

朱燕芳（动科） 杨瑞轩（动医） 孔雯婕（理信）

石菁菁（生科） 赵琦琦（食品） 夏心怡（动医）

崔明赛（理信）

（摄影作品）

一等奖（7 人）

张媛媛（传媒） 王 彤（传媒） 宋士博（巴瑟斯）

李其锐（建工） 梁杰超（人文） 刘希爽（巴瑟斯）

刘家豪（巴瑟斯）

二等奖（13 人）

邱世磊（经管） 蔡志峰（食品） 张 恒（化药）

张 帅（外国语） 石星然（动科） 张晓晗（传媒）

岳宇霄（建工） 李 孟（外国语） 刘孟哲（外国语）

王亚赛（传媒） 郭金钊（化药） 徐凡倍（经管）

楚世琦（生科）

三等奖（20 人）

马诗雨（动科） 唐佳甜（生科） 王 磊（化药）

蔡志峰（食品） 刘孟哲（外国语） 沈紫琼（草业）

刘彦希（理信） 魏婷婷（海洋） 相晨曦（动科）

唐雨欣（动医） 王凤仪（巴瑟斯） 王昱雯（经管）

于修曼（动科） 王昱文（动医） 张峻源（经管）

李祥超（生科） 孙明向（食品） 王小宇（资环）

于浩洋（资环） 时淼淼（建工）

优秀奖（26 人）

毛庆位（生科） 叶雪琳（外国语） 武玉平（动科）

张竞予（人文） 徐程程（动医） 范永正（生科）

李昌琪（食品） 黄学影（人文） 孙良凯（动医）

吴静涵（动医） 宋美欣（建工） 徐玉莹（化药）

黄仕吉（园艺） 张艺萌（建工） 孙宝旭（资环）

闫苏月（巴瑟斯） 周生辉（草业） 韩子怡（园艺）

顾金钊（园艺） 王文静（食品） 李庆钰（化药）

刘金杞（理信） 王紫璇（理信） 刘国瑞（理信）

万 晓（理信） 汤汪鑫、李永甲、刘文雪、肖 奕（艺术）

“唱响青春”校园歌手大赛

（城阳校区）

一等奖（1 人）

周东彦（生科）

二等奖（2 人）

佟青岳（外国语） 吴文轩（艺术）

三等奖（3 人）

许济峰（资环） 王宗颀（理信） 张延琦（建工）

优胜奖（4 人）

赵珮廷（外国语） 姜鑫玉（经管） 于安泰（园艺）

曹舒心（理信）

（平度校区）

一等奖（1 人）

秦榕辛（动科）

二等奖（2 人）

王源（化药） 李 辉（建工）

三等奖（3 人）

徐子涵（动医） 王思聪（理信） 刘宇晖（资环）

优胜奖（4 人）

尹俊之（艺术） 国龄文（经管） 陈雨欣（生科）

张棋安（食品）

“勇担青春使命 争做时代新人”大学生演讲比赛

（城阳校区）

一等奖（1 人）

姜 懿（经管）

二等奖（2 人）

王方妤（巴瑟斯） 孙小函（生科）

三等奖（3 人）

朱夏奕（动医） 隋 艺（园林） 孙延顺（理信）

优胜奖（4 人）

侯云凤（资环） 冷 菲（农学院） 王璐珍（动科）

闫佳慧（传媒）

（平度校区）

一等奖（1 人）

王佳雨（生科）

二等奖（2 人）

王一冉（食品） 张菁阳（经管）

三等奖（3 人）

徐子雯（艺术） 王嘉慧（人文） 朱士第（机电）

优胜奖（5 人）

王延鼎（理信） 信怡珂（园林） 赵云天（动医）

刘子康（资环） 李因科（植医）

“聚青年之力 展五四风采”主题拔河比赛

一等奖

园林与林学院

二等奖

建筑工程学院

三等奖

资源与环境学院

优胜奖

化学与药学院 艺术学院 植物医学学院

海洋科学与工程学院 经济管理学院（合作社学院）

人文社会科学学院 机电工程学院

优秀组织奖

动物科技学院 生命科学学院 农学院

草业学院 园艺学院 食品科学与工程学院

动漫与传媒学院 动物医学院 外国语学院

理学与信息科学学院

“激扬运动魅力，挥洒青春活力”

大学生校园健身健美操比赛

一等奖

理学与信息科学学院

二等奖

经济管理学院（合作社学院） 人文社会科学学院

三等奖

农学院 园林与林学院

海洋科学与工程学院

优胜奖

食品科学与工程学院 外国语学院

化学与药学院 生命科学学院

“青春放歌新时代”大学生合唱比赛

一等奖（1 名）

理信学院

二等奖（3 名）

机电学院 经管学院 人文学院

三等奖（6 名）

化药学院 植医学院 海洋学院

外语学院 动医学院 建工学院

优胜奖（9 名）

动科学院 生科学院 传媒学院

资环学院 艺术学院 食品学院

园林学院 农学院 草业学院

第十届“挑战杯”大学生课外学术科技作品竞赛

特等奖

植物医学学院 草业学院 机电工程学院

食品科学与工程学院 外国语学院 动漫与传媒学院

海洋科学与工程学院

一等奖

农学院 植物医学学院 资源与环境学院

草业学院 动物医学院 机电工程学院

建筑工程学院 生命科学学院 化学与药学院

食品科学与工程学院 文社会科学学院 艺术学院

理学与信息科学学院 海洋科学与工程学院

巴瑟斯未来农业科技学院 经济管理学院（合作社学院）

二等奖

农学院 资源与环境学院 园林与林学院

园艺学院 动物科技学院 动漫与传媒学院

草业学院 动物医学院 建筑工程学院

机电工程学院 艺术学院 生命科学学院

经济管理学院（合作社学院） 人文社会科学学院 外国语学院

与信息科学学院 海洋科学与工程学院

巴瑟斯未来农业科技学院

三等奖

农学院 植物医学院 动物科技学院

食品科学与工程学院 外国语学院 动物医学院

机电工程学院 建筑工程学院 生命科学学院

化学与药学院 人文社会科学学院 艺术学院

动漫与传媒学院 理学与信息科学学院 园林与林学院

海洋科学与工程学院 经济管理学院（合作社学院） 资源与环境学院

巴瑟斯未来农业科技学院

第十三届大学生科技文化艺术节特色活动获奖名单

“立春计划”草地立牌创意制作大赛

一等奖（1 人）

米鑫丰(草业)

二等奖（2 人）

高梓航(草业) 任雅儒(草业)

三等奖（3 人）

蔡梦琪(草业) 史彦欣(草业) 王浩宇(草业)

优胜奖（5 人）

梁佳越(草业) 刘馨忆(草业) 马子木(草业)

魏家艺(草业) 詹惠童(草业)

草本植物标本制作大赛

一等奖（6 组）

城阳 1组

周晓阳（草业） 梁红玉（农学院） 魏月恒（农学院） 刘小雪（化药）

刘彦丽（农学院）

平度 5组

姜依辰（植医） 王文茜（植医） 黄依然（植医） 贾艾璇（生科）

平度 22 组

冷墨涵（生科） 张梦菲（生科）

城阳 4组

王荣梓（植医） 焦 佳（植医）

城阳 3组

张欣然（生科） 王建平（生科） 刘康乐（生科） 李 震（生科）

平度 8组

韩明志（草业） 胡绍伟（草业） 徐怀睿（草业） 葛希竟（草业）

二等奖（10 组）

城阳 6组

黄自然（生科） 范佳慧（生科）

城阳 9组

蔡梦琪（草业） 周晓晴（草业） 张佳怡（草业） 张泽萱（草业）

米鑫丰（草业）

平度 21 组

卢俞璇（草业） 王乐慧（草业）

平度 4组

詹惠童（草业） 吴婷婷（植医） 王雨晴（植医） 张钰秀（植医）

平度 9组

孙 悦（生科） 周 乐（生科）

城阳 12 组

王子涵（人文） 谢春莹（园艺） 罗 烁（外国语）

平度 2组

商梦舟（资环） 苗雅舒（资环）

平度 6组

张晨雨（农学院） 李承烨（农学院） 乔万敏（农学院） 张 妍（植医）

城阳 11 组

袁 源（农学院） 李 敏（植医） 王 楠（植医）

平度 27 组

刘小燕（植医）

三等奖（14 组）

城阳 16 组

张欣蕾（园艺） 王健硕（园艺） 廉 睿（园艺） 张 珂（园艺）

城阳 5组

田云斐（园艺） 王嘉乐（园艺） 高家怡（园艺） 于丽颖（园艺）

平度 1组

邢佳怡（草业） 马子木（草业） 满舒扬（草业） 高梓航（草业）

平度 10 组

周凤祥（植医） 姜深坤（植医） 任欣玺（化药） 徐 慧（植医）

平度 16 组

李善宇（农学院） 黄晓娴（农学院）

平度 17 组

王雅雯（生科） 单文菁（生科） 洪莹莹（生科）

平度 23 组

王芸芸（资环）

城阳 15 组

孙立杰（生科） 王 惠（生科） 石菁菁（生科）

平度 7组

尤思月（园艺） 付钰杰（园艺） 崔冰洁（园艺）

平度 15 组

陈 昱（植医） 钟 倩（植医） 甘恬伊（植医） 李 鑫（植医）

平度 12 组

吴嘉怡（植医） 毛景宜（植医） 于元芝（植医） 王浩宇（草业）

平度 20 组

徐昕蕊（草业） 于 畔（草业） 赵雨寒（草业） 贺思雨（草业）

平度 14 组

贾芳婷（草业） 刘馨忆（草业） 张 源（草业） 魏家艺（草业）

平度 25 组

王妍（生科） 王雪梅（生科） 陈雨欣（生科）

“破‘简’而出，职‘面’未来”

英语模拟面试比赛

一等奖（2 个）

巴瑟斯未来农业科技学院

刘昕芮 范姗姗

二等奖（3 个）

巴瑟斯未来农业科技学院

王沁怡 闫彤煖 刘 瑞

三等奖（4 个）

巴瑟斯未来农业科技学院

刘澍俪 雷雨晴 吴 珂 黄子初

优胜奖（6 个）

巴瑟斯未来农业科技学院

尹子涵 郑皓月 李盈苇 肖 潇 孙 芊 单 和

“定格美丽瞬间，留下美好回忆”摄影征集活动

一等奖（1 个）

张媛媛（传媒）

二等奖（3 个）

王亚赛（传媒） 王占凤（传媒） 王 彤（传媒）

三等奖（4 个）

任馨蕾（传媒） 林怡宁（传媒） 史晓阳（传媒）

魏婷婷（海洋）

优胜奖（20 个）

韩恣昕（传媒） 刘筱璇（传媒） 毕择若（传媒）

刘泽顺（传媒） 潘烁烁（人文） 苏柏宁（园林）

田 辉（园林） 于欣荧（资环） 龙薪如（建工）

王 波（建工） 范 越（建工） 孙宇豪（建工）

渠文婷（外国语） 仇 彩（外国语） 李 阳（动医）

刘文静（外国语） 孙瑜莲（外国语） 王艺颖（外国语）

王钰蓥（传媒） 王唯亦（传媒） 潘新宇（外国语）

“化”出新意校园文创产品设计比赛

一等奖：

解子颖（化药）

二等奖：

陈雨露（化药） 刘舒玉（化药）

三等奖：

刘梦捷（化药） 杨文莉（化药） 王钰锜（化药）

优秀奖：

任欣玺（化药） 王琦尧（化药） 邢新宇（化药）

刘 浩（化药） 乔 迪（化药） 于文慧（化药）

《叶·印痕》拓印叶子的脉络展示青春魅力作品大赛

一等奖（3 人）

王鑫瑞（生科 2202） 齐 巍（生科 2203） 刘佳柠（生科 2203）

二等奖（7 人）

张亚楠（生科 2103） 惠梦玲（生科 2103） 张 倩（生科 2202）

王秀婷（生科 2203） 高彩玲（生科 2203） 宫立暄（生科 2206）

曲明萱（生科 2206）

三等奖（9 人）

王 菲（生科 2201） 田 珩（生科 2201） 吕 娟（生科 2201）

牟芮洁（生科 2201） 王淑敏（生科 2202） 王淑娴（生科 2202）

王 菲（生科 2203） 冷墨涵（生科 2203） 赵 晶（生科 2206）

优胜奖（12 人）

刘彩薇（生科 2105） 赵昱菡（生科 2203） 杨媚媚（生科 2203）

王雅雯（生科 2203） 周欣怡（生科 2203） 单文菁（生科 2203）

赵 娜（生科 2204） 徐 蕊（生科 2204） 鲁晓雨（生科 2204）

江继康（生科 2204） 刘 杰（生科 2205） 王志国（生科 2206）

“手植绿意，拾趣春光”植物作画比赛

一等奖（1 人）

杨宇航（生科 2105）

二等奖（3 人）

高化东（生科 2104） 李 震（生科 2103） 太 丰（生科 2104）

三等奖（5 人）

赵升薇（生科 2101） 崔雅雯（生科 2102） 李欣蓉（生科 2106）

于英杰（生科 2105） 魏紫姚（生科 2101） 王诗嘉（生科 2104）

优胜奖（10 人）

毕菡悦（生科 2106） 安裕铎（生科 2201） 齐晓悦（生科 2102）

李欣蓉（生科 2106） 蔡沐雨（生科 2203） 高丽璇（生科 2206）

杨雯博（生科 2206） 薛 圆（生科 2201） 宋庆一（生科 2206）

赵梓淇（生科 2203）

“触摸海洋”保护海洋创作大赛

一等奖（1 个）

海洋科学与工程学院（冠军）

李明俊

二等奖（2 个）

海洋科学与工程学院（亚军）

都俊仪 张凡博

海洋科学与工程学院（季军）

曹丹丹

三等奖（2 个）

海洋科学与工程学院

王瑞业

海洋科学与工程学院

杨路萍 任俊蓉 孙 莹

优秀奖（2 个）

海洋科学与工程学院

王帅聪

海洋科学与工程学院

吕晨佳

“扬青春，创新意”PPT 模板设计大赛

一等奖（1 人）

孟傲洋（理信）

二等奖（3 人）

张凯文（理信） 郭苗苗（理信） 马 飞（理信）

三等奖（4 人）

李金涛（理信） 张朔豪（理信） 周雅琴（理信）

陈雨欣（理信）

“青春向党，强国有我”学习二十大精神”主题演讲比赛

一等奖（2 人）

李因科（植医） 李 慧（植医）

二等奖（3 人）

李砚卓（植医） 高赛赛（植医） 霍毅健（植医）

三等奖（4 人）

王懋翔（植医） 李 鑫（植医） 杨心悦（植医）

陈 昱（植医）

优胜奖（5 人）

姜佳辰（植医） 周姝雨（植医） 邱 雨（植医）

程凯玉（植医） 吴嘉怡（植医）

“顽强拼搏，迎“篮”而上”趣味篮球友谊赛

一等奖（1 个）

植保 2101 班

张正（植医） 杨正鸿（植医） 翟乃堃（植医）

张昌誉（植医） 赵玉潇（植医） 董 悦（植医）

张乐宁（植医） 尚晋钰（植医）

二等奖（1 个）

植保 D2001 班

唐元钊（植医） 秦国洋（植医） 李耀为（植医）

杨立栋（植医） 许晋竞（植医） 李焕丽（植医）

马艺晨（植医）

三等奖（3 个）

D2101 班

刘德帅（植医） 张 佳（植医） 张泽鑫（植医）

2102 班

简 波（植医） 王 哲（植医） 张梓琳（植医）

2105 班

贾昊天（植医） 李 贺（植医）

“礼赞二十大，志愿正当时”主题海报比赛

一等奖（1 人）

张芮萍（建工）

二等奖（三人）

李 烨（建工） 李梓萌（建工） 李仁海（建工）

三等奖（5 人）

赵 涵（建工） 宋美欣（建工） 杨金金（建工）

肖 凝（建工） 刘子涵（建工）

“春日来信”校园风景明信片设计大赛

一等奖（5 人）

路舒畅（园林） 刘昕彤（园林） 黄 今（园林） 何佳佳（园林）

姜 宇（园林）

二等奖（10 人）

宋彦甫（园林） 张浩然（园林） 林若晗（园林） 于茂华（园林）

刘以娜（园林） 杨宜静（园林） 穴洪毅（园林） 苏柏宁（园林）

刘乃瑞（园林） 李 晴（园林）

三等奖（15 人）

赵麟斌（园林） 孟 艺（园林） 荣雨萌（园林） 徐浩然（园林）

王 硕（园林） 兰笑薇（园林） 张雨洁（园林） 郭梦然（园林）

贺迁迁（园林） 焦晓文（园林） 李柯璇（园林） 赵 硕（园林）

黎佩昕（园林） 叶明骏（园林） 孙 妙（园林）

优胜奖（21 人）

巩鑫宇（园林） 杨慕涵（园林） 陈 静（园林） 王家泽（园林）

侯艺帆（园林） 黄晨曦（园林） 钱海江（园林） 邱 静（园林）

王小凡（园林） 高雅慧（园林） 李智悦（园林） 王安琪（园林）

赵春岩（园林） 杨婧雯（园林） 李雨佳（园林） 王子涵（园林）

韦玥含（园林） 贾怡琳（园林） 钟柯馨（园林） 卢鹏飞（园林）

侯海鑫（园林）

茶文化大赛

一等奖（2 人）

霍嘉乐（园艺） 齐芳华（园艺）

二等奖（3 人）

宋家宁（园艺） 王瑞雯（园艺） 唐梓涵（园艺）

三等奖（5 人）

吴双羽（园艺） 赵 莹（理信） 张雨佳（园艺）

尹浩然（园艺） 陈晓彤（园艺）

优胜奖（7 人）

房子惠（园艺） 徐 阳（机电） 张 旭（理信）

刘义乐（植医） 郭子浩（机电） 王乙开（动医）

程晓婷（化药）

“打卡春光里的动物”主题摄影比赛

一等奖（2 人）

李东岳（动科） 朴真慧（动科）

二等奖（4 人）

李美智（动科） 陈荫祖（动科） 孙宇欣（动科）

刘圣豪（动科）

三等奖（6 人）

莫满婷（动科） 李翠玲（动科） 康 先（动科）

刘梓萌（动科） 管 萍（动科） 赵乐怡（动科）

优秀奖（9 人）

廖 炜（动科） 倪宇琪（动科） 刘俞彤（动科）

杨聪聪（动科） 张浩然（动科） 郭梦娅（动科）

孙慧玲（动科） 李心妍（动科） 任盈盈（动科）

“与心灵相约，与健康同行”主题心理系列活动

一等奖（2 人）

马艺轩（外国语） 张 帅（外国语）

二等奖（4 人）

杜馨梦（外国语） 梁晓曼（外国语） 李浩鑫（外国语）

韩 鑫（外国语）

三等奖（6 人）

惠 晨（外国语） 朱珂莹（外国语） 吴 妞（外国语）

张以晨（外国语） 宋颖颖（外国语） 陈思露（外国语）